Caractéristigues
consommation (I/min)

filetage de l'arbre

longueur (mm)

niveau de vibrations (m/sec?)
niveau sonore (dba)

@ du disque (mm)

poids (kg)

pression d'alimentation (bar)
puissance (w)

vitesse max. a vide (tr/min)

Référence

MEULEUSE D'ANGLE PNEU. 125MM UT8758BX

CEDREY

Téte inclinée a 100°

poignée auxiliaire anti vibratile droitier/gaucher
carter pivotant sur 110°

moteur puissant.

120
ml4
232
6,4
85
125
1,80
6,4
990

11 000

180370 MEULEUSE D'ANGLE PNEU. 125MM UT8758BX

Consulter la fiche produit

26/12/2025

Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/meuleuse-d-angle-pneu-125mm-ut8758bx-p143497
http://www.tcpdf.org

