

MEULEUSE D'ANGLE PNEU. 125MM UT8758BX

CEDREY

Tête inclinée à 100°
poignée auxiliaire anti vibratile droitier/gaucher
carter pivotant sur 110°
moteur puissant.

Caractéristiques

consommation (l/min)	120
filetage de l'arbre	m14
longueur (mm)	232
niveau de vibrations (m/sec ²)	6,4
niveau sonore (dba)	85
Ø du disque (mm)	125
poids (kg)	1,80
pression d'alimentation (bar)	6,4
puissance (w)	990
vitesse max. à vide (tr/min)	11 000

Référence		Prix HT
180370	MEULEUSE D'ANGLE PNEU. 125MM UT8758BX	-